МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2020                                                                                                                №80/01-05

Об утрате силы постановления от 25.06.2019

№73/01-04 «Об утверждении Порядка

проведения анализа осуществления главным

администратором бюджетных средств МО

«Новодевяткинское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области внутреннего

финансового контроля и внутреннего

финансового аудита»

В соответствии с п.9 ст. 1, Федерального закона от 26.07.2019 N 199-ФЗ "О внесении

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования

государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового

контроля и внутреннего финансового аудита":

1. Считать утратившим силу постановление от 25.06.2019 №73/01-04 «Об

утверждении Порядка проведения анализа осуществления главным

администратором бюджетных средств МО «Новодевяткинское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника

отдела финансов-главного бухгалтера администрации Осолодкину О.И.

Глава муниципального образования                                                         Д.А.Майоров

consultantplus://offline/ref=E93C16D2566AC178826930A439CE52663A516FEC03A7ED38094ADBD479E8A7899616EAA94973C97CF2242C4B490B6E0319F073EC61ECE0C7U1hAN
consultantplus://offline/ref=E93C16D2566AC178826930A439CE52663A516FEC03A7ED38094ADBD479E8A7899616EAA94973C97CF2242C4B490B6E0319F073EC61ECE0C7U1hAN